TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM
                PHÒNG SAU ĐẠI HỌC

THÔNG BÁO

Phòng sau đại học xin thông báo lịch học môn Kinh tế lượng nâng cao của lớp Cao học Kinh tế khóa 2015 do TS. Lê Công Trứ phụ trách.

Thời gian: 26, 27, 28, 29/ 11/ 2015 (Thứ 5, Thứ 6, Thứ 7 và Chủ Nhật)

Thứ 5, ngày 26/11/ 2015 bắt đầu lúc 13h (Tối Thứ 5 học bù sáng Thứ 5)
Phòng học: Ngày Thứ 5 (26/ 11/ 2015), học phòng C203

                   Thứ 6, Thứ 7 và Chủ Nhật, học tại phòng H304
Đề nghị các học viên tham gia đầy đủ các buổi học.
Lớp liên hệ bạn Loan, điện thoại 0934.725.668 để nhận tài liệu môn học.
Lớp bố trí học viên mượn máy chiếu tại Ban Tổ chức – Hành chính (Vui lòng mang theo Chứng minh nhân dân)

Lịch học của lớp Cao học Quản lý Tài Nguyên và Môi Trường, Quản lý đất đai, Phòng sau đại học sẽ thông báo sau.
Xin trân trọng thông báo.